
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

完走者 (75% = 6 Laps) 

No. 

35 

27 

38 

69 

5 

22 

37 

Class 

CX-B 

CX-B 

CX-A 

CX-B 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

PIC 

1 

2 

1 

3 

2 

3 

Name 

細野 楓 

小出 晴仁 

松嵜 稜介 

森山 響人 

谷口 充樹 

平木 李奈 

和田 莞慈 

Team 

３３１ＭＸ　ＣＬＵＢ 

Ｎｅｏザクスピード＋槐 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＳＫ＆トゥアレグキャピタル 

Model 

MC-E5 

SXE-5 

CRF50F 

EE5 

CRF50 

DRZ50 

DR-Z50 

Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

3 

Total Time 

10:43.619 

10:58.747 

11:31.249 

11:49.443 

12:03.308 

11:17.795 

12:38.790 

Delay 

15.128 

47.630 

1:05.824 

1 Lap 

2 Laps 

5 Laps 

GAP 

15.128 

32.502 

18.194 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

BestLap 

1:17.473 

1:17.755 

1:25.346 

1:24.758 

1:37.245 

1:48.348 

2:39.100 

In Lap 

3 

7 

8 

3 

6 

4 

2 

周回数の多い順

2位との差 

15.128 

平均時速 

76.070 

ベストラップ 

1:17.473 

ベスト平均時速 

78.995 

ベストラップ保持者： 

35 - 細野 楓 

作成日： 2024/06/09 13:40:24 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第3戦熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 13:26:54 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2024/06/09 13:30 
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*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　【発表時間 : 　　　　　　　　　　　　　　　】
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